平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 連結経常利益につきましては、海外子会社の当社に対する円建て債務等の為替差損が想定よりも785百万円増え、2,05
1百万円となる見込みであることによるものです。連結及び単体の当期純利益につきましては、早期退職優遇費用350百万
円（単体183百万円）、収益性が低下している一部の固定資産についての減損損失711百万円を特別損失として計上するこ
と及び繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討し同資産1,960百万円を取り崩す見込みであること等によるものです。

（注）この資料に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を
含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社アーレスティ
代表者 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 辻 鶴男
（TEL 03-5332-6001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,000 △2,700 △3,550 △3,400 △157.57
今回発表予想(B) 104,800 △2,650 △4,250 △6,750 △312.81
増減額(B-A) 800 50 △700 △3,350
増減率(%) 0.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

129,362 5,821 6,185 3,363 154.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,000 △1,200 △1,000 △550 △25.49
今回発表予想(B) 86,500 △1,400 △1,050 △3,250 △150.61
増減額(B-A) 500 △200 △50 △2,700
増減率(%) 0.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

109,175 3,526 4,093 3,026 139.16